REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr.5 129 /Prot. Pogradec, m&.29 . |2 .2023
)¢
VENDIM

NR. (3@ , DATE Q@ . 12 2023

MIRATIMI I RENDIT TE DITES SEE MBLEDHJES, SIPAS NENIT 53, PIKA 5, LIGJI
139/2015

Késhilli [ Bashkisé Pogradec né mbledhjen e tij t& datés sé& sotme, pasi shqyrtoi me késhilltarét
dhe miratoi propozimet e paraqitura si dhe pikat e rendit t& dités t& njoftuara pér vendimarrje né
njoftimin pé mbledhjen e datés 28.12.2023, né mbéshtetje t& ligjit nr 139/2015, “Pér

vetéqeverisjen vendore” neni 53, pika 54, gérma k, si dhe neni 97, pika 2 e Rregullores s&
Funksionimit t& Késhillit t& Bashkisé Pogradec miratuar me VKB nr 40, daté 05.03.2020.

KESHILLI I BASHKIAK

VENDOSI:

1. Té& miratojé rendin e dités pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé Pogradec sipas njoftimit
bashkélidhur

2. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.
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Nr. 5Dk prot. Pogradec mé, Jo ./2-.2023

/%
LENDA:  Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisé Pogradec

T& nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Ejnte mé daté 28.12.2023,0ra 10:00, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit
té Bashkisé Pogradec,zhvillohet mbledhja e rradhés e K &shillit t& Bashkisé,e thirrur nga
Kryetarja e Késhillit né bazg té ligjit 139/2015,neni 53 pika 4,dhe Regullores s& Késhillit
Bashkiak nr.40 daté 05.03.2020 me kété rend dite :

1. Projekt— Vendim : Miratimi i Rendit t& dités.
2. Projekt— Vendim: Miratimi i Procesverbalit t& datés 21.12.2023.
3 Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit per mbledhjen e datés
27.10.2023.
4. Projekt— Vendim: P&r miratimin dhe detajimin e buxhetit t€ bashkisé
Pogradec pér vitin 2024.
5. Projekt — Vendim: “Dhénien e bonusit t& qerasé pér z.Xhavit Trungu né
Bashkiné Pogradec”
6. Projekt— Vendim: “Dhénien e bonusit t& qerasé pér z.Agron Cela né
Bashkiné Pogradec”
7. Projekt — Vendim: “Dhénien e bonusit t& qerasé pér z.Driola Kumria n&
~ Bashkiné Pogradec”
/ 8. Projekt —Vendim: Pér dhénien e mendimit dhe miratimin pér ndryshimin e
“nivelit & tarifave pér shérbimin e furnizimit me ujé t& pijshém dhe trajtimin
“e grumbullimin e ujrave te ndotura.
79, Proj ekt — Vendim: “ Dhénie shpérblimi pér nxéndsit ekselenté té cilét
"~ kang pérfunduar arsimin ¢ mesém, gjaté vitit shkollor 2022-2023
10.Projekt — Vendim: ~ Mbi dh&nie bursé pér nxénésit e arsimit t& mesém
profesional dhe nxénésit arsimit parauniversitar =
11.Projekt — Vendim: “Pér miratimin e normave, kritereve, rregullave dhe
procedurave pér marrje ambienti dhe objekti me qira, t& cilat do t& shérbejné
si kopésht dhe shkoll€ pér arsimin 9-vjecar, deri né pérfundim t& ploté té
rikonstruksionit t& shkollés “Myredin Bashalli”, Lin, Njésia Administrative
Udénisht, Bashkia Pogradec.
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12.Projekt — Vendim: “P&r miratimin e planit t& mbrojtjes sociale 2024-2027
pér Bashkiné Pogradec.

13.Peticione : Peticion pér vendimin q€ ka marré késhilli Bashkiak PEr pagesén
€ ushqimit né& kopésht, rishikimin e vendimit.
14. Kérkesa,Ankesa

-Kérkesé nga znj. Vera Kelo pér mbulimin e shpenzimeve t& varrimit té t&
ndjerés Shansjola Kelo punonjése prej 27 vitesh na gjelbérim.

-Kérkesé nga znj Marjeta Josif Silo Per verifikimin e pasurisé nr 149/ 8. Toka
prej 2062 m2 gjithmoné &shts poseduar nga Josif Bitro por Kostaq Janko ka 30
vite ge ka pretendime per pronen dhe kan konflite.

13.T& tjera

e o 2/
Shénim: Mbledhjet e Komisioneve t& Késhilli ¢ si'mé poghté:
Komisioni I Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Iurid}-l{ >Qeverisjes se Mire, Administrates, Zgjedhjeve,
Strukturave Komunitare, I Etikes, Konflitit te Interesit, Staﬁd::}i'teve gihséiﬁpélimeve.Komisioni I Financave,
Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvillimit Straté‘gj‘ik‘téﬁiashkise,Mbikeqyrjes Financiare I Ekonomise
Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural, Emertimeve.”. Komisioni I Sherbimeve Publike, Transportit,

Levizshemrise Mjedisore, Pargeve dhe Rekreacioit, Parkingjeve, I Zhvillimit Hapesinor, Infrastruktures dhe

Sallén e Késhillit Bashkiak.
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